
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.525/0001-65CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Alfredo Becker, 385 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

13/2024

27/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/04/2024
Pregão eletrônico
4/2024 - PE
13/2024

A presente licitação tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS para Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos automotivos,
sem motorista e quilometragem livre, para atender a todas as Secretarias e Fundos do
Município de Monte Castelo- SC, conforme as especificações do TERMO DE
REFERENCIA anexo I do presente edital.

Participante: METAL LOCACAO DE VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LOCAÇÃO DE VEICULO SEDAN PASSEIO BÁSICO - Veículo automóvel

com franquia livre, Tipo Chevrolet Onix Plus, VW Virtus, Toyota Yaris
Sedan, Hyundai HB20S, Ford KA Sedan ou similar, veículo sedan,
novo 0 Km, cor branca, motorização de fábrica com potência
mínima de 105cv, turbo ou aspirado, câmbio manual ou automático,
com direção hidráulica, elétrica ou eletro-hidráulica, movido a
gasolina ou bicombustível (gasolina/álcool), com ar condicionado e
sistema de som (no mínimo rádio AM/FM/USB e alto-falantes nas 4
portas), com no máximo 01 (um)

72,000 MÊS 2.969,00 213.768,00

2 LOCAÇÃO DE VEICULO SEDAN PASSEIO BÁSICO - Veículo automóvel
com franquia livre, Tipo Chevrolet Onix Plus, VW Virtus, Toyota Yaris
Sedan, Hyundai HB20S, Ford KA Sedan ou similar, veículo sedan,
usado, cor branca, motorização de fábrica com potência mínima de
105cv, turbo ou aspirado, câmbio manual ou automático, com
direção hidráulica, elétrica ou eletro-hidráulica, movido a gasolina
ou bicombustível (gasolina/álcool), com ar condicionado e sistema
de som (no mínimo rádio AM/FM/USB e alto-falantes nas 4 portas),
com no máximo 03(três) an

72,000 MÊS 1.900,00 136.800,00

Total do Participante: 350.568,00

Total Geral: 350.568,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

22 de Abril de 2024Monte Castelo,

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA


		2024-04-22T14:10:02-0300
	JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA:02947929969


		2024-04-22T14:11:24-0300
	ANDREZA DA SILVEIRA:02008641902




